РЕШЕНИЕ от 22 января 2013 года № 05/01-МОСК
О подготовке к отчету депутатов  Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково перед избирателями

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 11 Устава внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве от 17.12.2012г. № 78/12-МОСК муниципальное Собрание решило:

1.Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве отчитаться перед избирателями за истекший период (с марта 2012г. по 31.12.2012г.) на встречах с жителями и через средства массовой информации в срок до 31.03.2013года.
2.Комиссии Совета депутатов по организации работы  Совета депутатов, осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления проанализировать участие депутатов:

- в приеме жителей (указать количество принятых жителей и вопросы обращений),

- в заседаниях муниципальных Собраний,

- в работе постоянных комиссий, рабочих групп и иных формированиях муниципального Собрания,

- в подготовке проектов муниципальных нормативных правовых актов и поправок к ним,

- в выполнении поручений муниципального Собрания и иных формах деятельности депутата муниципального Собрания в рамках Устава внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве.

          3. Председателям комиссий депутатов муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Старое Крюково провести заседания комиссий в срок до 18.02.2013г.

          4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Старое Крюково в городе Москве Суздальцеву  И.В.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Старое Крюково в городе Москве

И.В. Суздальцева